
ODHAD Č. 056/2023
odhad, tržní hodnoty nemovité věci pro účel budouciŕ'o nrodeje

Předmět oceněni:
Název nemovité věci:
Pozemky parč. č.:
Ostatní stavby:
Katastrálni území:
Kraj:
Obec:
Ulice:

Pozemek pro rezidenční výstavbu
Pozemek "1m2" obytné zóny "U Letiště"

so učasný sfaý '" " i· ":" ,' '

Ustľ nad Or|ic|'
F'ardubický
Ústi nad Orlicí

LV Č.: 10C01
Okres: Ustľ nad Orlicí
Část obce:
Číslo orientační: PSČ: 56201

Vlastník pozemku: Město Ústi nad Orlici. Sychrova 16, 56201 Ústi nad Orlici, s,jc'!'-r."asínický podíl: 1 l 1

Objednatel: Město Ústi nad Orlici
Adresa: Sychrova 16, 562 01 Ústi nad Orlici

tm 465514262

účJel ocenění:

Tržní hodnoty

Jiné (současný stav)

Stav ke dnil Prohiidka: 27.10.2023/ 27.10.2023

Tržní hodnota stávajici:
(cena ate S1ä\,U ke dr" oceněni;

Pozn.:
2 900 Kč Jedná se o stanovém tržní hodnoty 1m2 pozemku

určeného v budoucriu pro výstavbu RD.

Prodejnost nemovité věci: prodejná od 6 do 12 měsíců 1—>

Vypracoval: Ing. Jiří Šmok ť
Adresa: Vŕbí 259, 564 01 Žamberk
Datum: 27.10.2023 Ing. Jiří Šm

Vrbí259
Tento odhad obsahuje 29 stran textu včetně 23 stran přÍ16Ŕí4 01 Žam;,



SOUHRNNÉ INFORMACE O OCEŇOVANÉ NEMOVITÉ VĚCI
Kraj: Pardubický
KÚ: Ústi nad Odici

Obec, část obce: Ústí nad Orlici,
Ulice:

Počet obyvatel: 13 93ě

stávající stav
Parcelní čÍsla pozemků ve funkčním celku:
výměra pozemků celkem: 1 m'
Jednotková cena: 2 900 Kč/m'

[j zast. plocha ostatní plocha ® orná půdaTyp pozemku: ® trvalé travní por. Cl zahrada ľj jiný
Využití pozemků: ® RD byty CI rek.objekt ľj výstavba ind. garáže
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): MHD IFI že|ezrľice ® autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): ® dálnice/silnice l. tř ® silnice ll.jll.tř
Okolí nemovité věci: ® bytová zóna [j průmyslová zóna [j nákupní zóna [j ostatní
Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD
Prodejnost nemovité věci: prodejná od 6 do 12 měsíců

Inženýrské sitě
Yoda:
Kanalizace:
Plyn:
Elektřina:
Telefon l datová sit':
Zpevněná příjezdová komunikace:

Přistup a příjezd k pozémkům:

stávající stav lj u'douci stav
pa
®
®
®
®
µj

® z veřejné komunikace [j přes vlastní pozemky
[j zajištěn věcným břemenem [j jiné zajištěni přístupu k pozemkům
[j právně neza,jištěri

Rekapitulace rizik
Rizika: Pozemek není řádně zapsán v katastru nemovitostí
Pojištění proti povodni: ríenÍ nutné

Rekapitulace ocenění posuzované
stávajIcI stav budoucí stav

Porovnávací hodnota 2 900 KČ O Kč
Tržní hodnota 2 900 KČ

Místopis (charakteristika obce. poloha nemovité věci v obci)
·Město Usti nad Orlici je průmyslové okresní město, které se nachází ve východních čechách, v Pardubickém kraji, a je

vzdálené cca 57 km (45 km vzdušnou čarou) východně od Pardubic (krajské město).
RegionálnI infrastruktura: m ěsto Ústi nad Orlicí leží na hlavni železnič:nI trati spojující Prahu a Českou Třebovou, městem
prochází silnice č. 1/14 spojující Českou Třebovou a Vamberk. Nejbliž:šI letiště je v Pardubicích.
Vybavenost obce: od 1.1.2003 je v Ústi nad Orlici pověřený městský úřad Ill. stupně, základni a střední školství,
gymnázium, okresní soud, katastránI úřad, železniční a autobusové nád.'aži, restaurace, supermarkety a kompletní SIt'
ostatních obchodů a služeb. Ve městě je také možnost sportovního a kulturnIho vyžití (kulturní dum, divadlo, letní stadion,
plavecký bazén). V Ústi nad Orlicí a v okolních městech je také dostatek pracovních přiležitosti jak ve státní správě,
školství, tak i v zemědělství a průmyslu (RIETER a.s., KORADO a.s. Česká Třebová, AWX a.s. Lanškroun, OEZ as.
Letohrad), u drobných podnikatelů a ve službách.
Oceňované pozemky se nachází v k.ú. Ústi nad Orlicí, v lokalitě U Letiště mezi u|icen')i východní a Kladská, cca 1 200 m V
od centrálního Mírového náměstí. jedná se o volnou rozvojovou plochu \/ současné době využívanou jako zemědělská
plocha.

Poloha, okolí a dopravní dostupnost
Poloha v obci: Okrajová část -zástavba RD
Okolí: ® bytová zóna a průmyslová zóna
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):

[j nákupní zóna [j ostatní
[j MHD ® železnice ® autobus
® dálnicekilnice l. ti ® silnice ||.,|||,tř

- 2-



celkový popis nemovité věci (základni popis, druh stavby, účel užití, dispoziční řešení, přÍs|ušenství)
Předmětem ocenění je stanoveni tržní hodnoty pozemků v lokalitě U Letiště dle objednávky ze dne 27.09.2023
018/2023-MPO/ce:
Místopis oceňovaných pozemků je patrný z mapových příloh OM. Pozem ký jsou bez porostů.

Předmětem oceněni je věc nemovitá - pozemek o velikosti 1 m2 (velikost parcel je určena GP č. 3196-123/2023, původní
parcely vedeny na LV 10001):

oceňovaný 1 m2 pozemku (reprezentativní díl stavební parcely pro výstavbu) je vy|jžite|ný pro budoucí výstavbu rd.
Pozemek je napojitelný na inženýrské sitě (elektro, vodovod, kanalizaci a rozvody STL plynovodu) a je přístupný po
zpevněných komunikacích ve vlastnictví Města Ústi nad Orlici.
Ocenění je provedeno z obchodovaných a nabízených cen obdobných pozemků realizovaných na trhu v regionu Ústi nad
OrlicI - jedná se o stanovení tržní hodnoty.

Technický popis oceňované nemovité věci
Typ pozemku: [j zast. plocha [j ostatní plocha ® orná půda ® trvalé třavni por. [j zahrada [j jiný

Inženýrské sitě a využiti nemovité věci
přípojky: ® voda ® kanalizace ® plyn ® elektro ® telefon
Přístupová komu.: ® zpevněná [j nezpevněná přes pozemky parč. číslo 976/66

\/yuZiti pozemků: ® RD [j byty rekreační objekt [j výstavba individuálni garáže

Přístup a příjezd k pozemku
® z veřejné komunikace [j přes vlastní pozem ký
[j jiné zajištění přístupu k pozemkům

Přistup a příjezd přes pozemky

O zajištěn věcným břemenem
Cl právně nezajištěn

Parcelní číslo Jruh pozemku Vlastník pozemku/komunikace - komentář
976/66 :jstatni plocha, ostatní komunikace _V 10001 - Město Ústí nad Odicí

Pronájem nemovité věci (zhodnocení nájemního vztahu)
CI Nemovitá věc není pronajímána l propachtována
C3 Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek
® Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek
[j Nájemní l pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro

pronajímatele
Další komentář k zhodnoceni nájemního vztahu
Část pozemků je propachtována - jedná se o části původních p.p.č. 923/25, 1159/9 a 1159/10 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí,
které jsou propachtovány společnosti AVENA, spol. s r.o., IČO 49287354, Dlouhá Třebová 1, PSČ 561 17 a to na dobu
neurčitou s roční výpovědní lhůtou k 1. říjnu běžného roku s výpovědí doručenou nejocízději do jednoho měsíce před tímto
terminem.

Vyhodnoceni rizik nemovité věci
Rating rizika:
Rizika spojená s právním stavem nemovité věci

RIZIKO
ANO

Popis rizika
Pozemek není řádně zapsán v katastru nemovitosti

Popis rizik spojených s právním stavem nemovité věci
Není proveden zápis GP č. 3196-123/2023.

Rizika spojená s umístěním nemovité věci

RIZIKO
NE

Popis rizika
NemoVtá věc situována v záplavové zóně l

-3-



Nemovitá věc: [j byla v minulosti zaplavena ® nebyla v minulosti zaplavena
|pojištěni proti povodni lzáplavě. doporučuji ® není nutné

Popis rizik spojených s umistěnÍm nemovité věci
Rizika nezjištěna

Věcná břemena a obdobná zatíženi

RIZIKO Popis rizika
NE Bez reálných břemen a služebnosti

Popis věcných břemen a obdobných zatíženi
Rizika nezjištěna

Rizika ostatní
RIZIKO Popis rizika
NE Nemovitá věc není pronajímána

Popis ostatních rizik
Není provedeno zasWování lokality.

Přehled listů vlastnictví
LIST VLASTNICTVÍ číslo 10001
Kraj: CZ053 Pardubický
Obec: 579891 Ústí nad Orlici
Ulice:
Vlastníci
PO IČO: 00279676 Město Ústí nad Orlicí

Okres: CZ0534 Ústí nad Orlicí
Katastrálni území: 775274 Ústí nad OrlicI
Č.O.:

Podíl
Sychrova 16, 56201 Ústí nad
Orlicí

1 /1

Pozemky
Pozemková parcela Parcela KN 1 m' orná půda

výpočet hodnoty pozemků
Základni popis oceňovaných pozemků
Pozemky v k.ú.Ústi nad Orlici lokalita U Letiště.
jedná se o plochu vy|jžite|nou pro výstavbu objektů rd.

Stanoveni a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
Viz. přílohy ZP
TH stanovena s výhledem ve výši 2 900 Kč/m'

Přehled srovnatelných pozemků - Lokalita

Popis pozemku (zhodnoceni kladů a záporů)

Pozemek Oldřichovice u Ústí nad Orlicí

Parcela č. Výměra Požadovaná
lkupni cena

m' Kč
501/155, 999 2 497 500
501/156,
501/157

jednotková Koeficient Upravená
cena celkový cena

Kč/m' Kc Kč/m'
2 500,00 1,02 2 539,20

Příloha č. 1 - cenové údaje kn
Hodnoceni: redukce pramene ceny - - 1,00; velikost pozemku - - 0,92: poloha
pozem ku - - 1,00; dopravní dostupnost - - 1 ,00; možnost zastavění pozemku - -
1,00; intenzita využiti pozernku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 0,92; úvaha
zpracovatele ocenění - - 1 ,20

Pozemek Oldřichovice u Ústi nad Orlicí 501/133 1 001 4 827 000
Příloha č. 2 - cenové údaje kn
Hodnocení: redukce pramene ceny - - 1 ,00; velikost pozemku - - 0,92; poloha
pozem ku - - 1,00; dopravní dostupnost - - 1 ,00; možnost zastavěni pozemku - -
1,00; intenzita využití pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 0,92; úvaha
zpracovatele ocenění - - 0,80

- 4-



Pozemek Hylváty
Příloha Inzerce č. 1 - RK Špirka

952 2 656 080

Hodnoceni: redukce pramene ceny - - 0,98; velikost pozemku - - 0,92; poloha
pozem ku - - 1,04; dopravní dostupnost - - 1 ,00; možnost zastavěni pozem ku - -
1,00; intenzita využiti pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 0,92; úvaha
zpracovatele oceněni - - 1 ,10

Pozemek Česká Třebová

Příloha 1n;zerce č. 2 - RK NEXT reality první vzájemná

539 1 990 000

Hodnocení: redukce pramene ceny - - 0,96; velikost pozemku - - 0,92; poloha
pozem ku - - 0,94; dopravní dostupnost - - 1,00; možnost zastavění pozemku - -
1,00; intenzita využiti pozemku - - 1,00; vybavenost pozemku - - 0,92; úvaha
zpracovatele ocenění - - 1,10

Průměrná jednotková cena

Druh pozemku Parcela č.

orná půda
Celková výměra pozemků:

Rekapitulace ocenění

Výměra jednotková cena vlastnický podíl Celková cena
m' Kč/m' pozemku KČ

1 2 900 1/1 2 900
1 Hodnota pczemků cdkem: 2900

Komentář ke stanovení tržní hodnoty a vhodnosti zástavy
výhody nemovitosti: Ústecko-třebovský region je ekonomicky stabilní, oblast s dobrou dopravní dostupnosti, s fungujícím
průmyslem a dobrou infrastrukturou. Obchodovatelnost nemovitostí je na dobré úrovni.
Oceňovaný pozemek tvoří funkční plochu pro výstavbu objektů rd a BD s přístupem po zpevněné místní komunikaci.
Stanovený odhad TH odpovídá současné situaci a sleduje prudký vývoj ceny stavebních pozemků s možným dalším
růstem.
Rekapitulace ocenění posuzované nemovité věci
prodejnost nemovitosti: prodejná od 6 do 12 měsíců

Porovnávací hodnota
Tržní hodnota

Současný stav Budoucí stav
2 900 Kč
2 900 Kč '

Silné stránky nemovité věci
- um Istěni v k.ú. okresního města v zóně bydlení

Slabé stránky nemovité věci
- doposud nevybudovaná lokalita pro novou výstavbu

- 5-



Seznam podkladů a příloh
Podklad l Příloha
Objednávka
výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.
výřez územního plánu
Část GP č. 3196-123/2023 ze dne 03.07.2022
Kopie katastrální mapy ze dne 27.10.2023.
Mapa oblasti
Cenové údaje kn
Realitní inzerce
HB Index pozemků

počet stran A4 v příloze
2
5
1
4
1
1
4
4
1

Koncesní listina
Vydal. Městský úřad Žamberk, číslo jednací' MUZBK 26584/2017/ZIV/KRAM Dne: 15 11 2017
Před. pod.: Oceňování majetku pro věci nemovité lČ: 06605737 - Certifikát odhadce nemovitosti QON čÍslo P 3022, ev.č.
58/20, vydal Ambis.Vysoká škola Praha dne 15.10.2020.

58

, iS;,,jE

%,b, OST DC) \S \" ČSQ"
roNf) e

- 6-



Objednávka

[OU] Město Ústi nad Orlicí |!l|||!!l!||:||||||l|i!ll||!||l|l||)|||
usůvp23M1q3

e MUU'cn7614/2023/Mpo/«
C mu 999L/2023
PoC WU' 0/ poč pCibn" 1/ POCJíkpt 'Q

OBJEDNÁVKA Č.: 18/2023-MPO/ce
"RS. "" m""""

JIŘÍŠMOK

Vrbi 259
56401 Žamberk
lČ: 632cxjg70
DIČ:
BimL spojmi: 107344161/03®

obchodN banka. a

OBJEDNATEL

Město Ústí nad Orlicí
ma)etkoprávni odbor
Sychrova 16
562 24 ÚSTÍ NAD ORLICĹ
lČ' (X)279676
D:C C200279676
hnk. spojení" Komerční »m, os.

l9-420611/0lOO
Vyřmpe

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednávámě u vás pro Město Ústi nad Orlíci, majetkoprávni odbor:
vyhotovení znaleckého posudku na stanovení ceny obvyklé v místě a čase za l m2 v současné době
nezasíťovaných stavebních pozemků v lokalitě vymezené regulačním plánem obytné plochy "U Letiště".
Jedná se o části p.p.č. 923/25, 923/95, 1159/7, 1159/9, 1159/10 a 2436/39 vše v k.ú. Ústí nad Orlici. Dle
geometrického plánu í 3196·123/2023 se jedná o nově vymeíené p.p.č. 923/293, 923/294, 923/295,
923/296, 923/297, 923/298, 923/299, 923/300, 923/301, 923/302,1159/27, J159/28, 1159/44, 1159/45,
1159/50, 2436/80 a 2436/82 vše v k.ú. Ústi nad Orlici.

Předpoktádaná cénä:
Lhůta plněni:
Místo dodáni:
KontaktM osoba:

4 0OQOO KČ včetně DPH kč bez DPH
27,09.2023 - 31.10.2023
Ústi nad OrHcí

Poínámka: '

· Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li Číslo objednávky uvedeno na faktuře. nebude
faktura uznána jako závazek, Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele,
na e-mail: faktury@muuo.cz , prostřednictvim datové SChrádky. Objednatel přijímá i faktury ve
formátu ISDOC (lnfonnation System Document).

Uôdavatel Si je vědom, ze se podih na dodávkách zboZi nebo služeb hrazených z vei'ejných výdajů, tudä
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých úkonů (zákon o finančnl kontrole), ve znění pozdějších předpl$ů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu ftnänčnĹ kontroly.

Dne: 27.09.2023 l MĚSTO Ústí nad Orůd
Sychrova 16

Ústí nad Orhcí 562 24JI

·drew: SycMc·ía 16 $62 ?4 UA§ nM onu 00279676 C200?79676
tel.' ·42'J 46S 514 lil omW:
tm: ·420 465 525 563 web c:

KB ŮQÉ njá CJŕlKL C u i/OlCXj
ID dátmd

- 7-



Objednávka
su l 'J

Á Město Ústi nad Orlicí

.7/' majetkopravni odbor |||||||'||l||||!|||||||I||||||||||||||
j3Ĺwf :Jv

. r. .

.

,. .

. -
" ' k

Vůei,.
Žecke

.MleČ j- V,'máje.
Cc© Wu 999L'2Q23 Ťel.

s:ů l
;~ O OXům

PcR pC . Q NC::o.

í65 5u 262
"mía@ mvwo =

30 (já XR3
Ú"Á ¢'JC 0~

Záměr prodeje části p.p.č. 923/25, části p.p.č. 923/95, části p.p.č. 1159/7,
části p.p.č. 1159/9, části p.p.č. 1159/10 a části p.p.č. 2436/39

vše v k.ú. Ústi nad Orlici

Město Ústi nad Orlici zveře}ňlj)e záměr pfcjdeje části p.p.č. 923/25, části p.p.č. 923/95. části p.p.č.
1159/7, Cásti p.p.č. 1159/9. části p.p.č. 1159/10 a části p.p.č. 2436/39 vše v k.ú. Ústi nad Orlici,
který byl schválen Radou města Ústi nad Oňfci dne 28.08.2023 usnesením 685/27/RM/2023-
jedná se o záměr prodeje za účelem devetoperské výstavby rodtnných cfomů.
BltŽŠi informace o tomto záměru Vám sOéli Městský úřad Ústi nad Orltci - majetkoprá¥ni odbor
Vyřizuje:

Sytlma 562 24 L'SUM (Jthc IC: OíC:
teľ: emit cz

mm 4&5 525 553 mb: hm

b·ndumú ;pojem'
0kžcl čij !9-4>¥il 'Jl(X)

ID bwré xkiniUy

- 8-



' l

výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.

l
(

VYPIš Z KATASTRU NE!K)VITOSTÍ
prokazujícľ 8Ľäv ev].dovany k datu :. C' A5'23 ": 3 S : 52

ŕbec: 579891 Úst:í nad Orlici

Z:.sr tůäs""" """" ' I000ľ
V kat. územá j3oú po±emky vedeny ve dvou CUe1ných řadách (St. = Btavebrjí parcela)

á ;'; as =:K g µir.y 'ap=i j ?=iii

O£LZci, Sychrova 16, 56201 Ů8tĹ nad

asTEčNÝvÝpIs

00279676

3 mos CZ

"ď 0!"=' : pů Z :1
923/25 1292 orná pŮda

923!95 3470 omá pŮda

1159/7 236 orná půda

1159/9 445 oraá půda

1159/10

2436/39

1618 orná půda,

872 trvalý travní porost

.: Ĺet %' Zas:: uda;Č

Typ

o Věcné břemeno (podle límtimy)
provozu, údrŽby a iiqprav telekomunikačního vedení v romahu vyznačeném v
Č . zak. 1767-33/2006

pr':
Če8ké Radiok='uníkace ä.8., tj »ákladového nádrUi
3144/4, StraŠnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 27444902

k
Parcela: 1159/9

M:m:na Smlouva o zřízení věcného břemene - iiplatna ze dne 04.09.2006. Právni účinky
vkladu prava ke dni 11.09.2006.

V-4848/2006-611
?-mřaä:: :< datu podle právm upravy iičjrmé v době vzniku ]prava

o Věcné břemeno užívání
- za účele zřizováni, provozu, údržby a uprav podzemního vedenj. telekomunikační Utě
dle od3t.II. :m1ouvy v romahu vyznačeném v gecxm.pľánu č.zak.!767-33/2tj06

Parcela: 1159/10, Parcela: 2436/39, Parcela: 923/25
Smlouva o zřízeni věcného bž=ene - úplatDá ze dne 22.06.2006. Právní úČinky
vkladu práva ke dní 12.07.2006.

V-3570/2006-611
?ôi'aáz X datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

:== =c p k. :=:: ČR

- 9-



výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující 8tav evzdovaný k datu ž ". !5 ZC"23 U E" ::

Ctec: 579891 Ú3tí nad Orlicí

Lis: 10001

V kat. území j8oů pozeřůcY vedeny ve dvou čiseľných řadách (St. = gtavebni parcela)

Ľ:P '":ta?.u

. .

. Ĺ

o Věcné břemeno (podle li8tíny)
- zřMovat at provozovat ataxťbu zařízeni elektrizační 8Oú3tävY
- přetínat pozemek vodíč/ a v něm vedení
- dle článku III. ~ouvy v romahu vyznačeném v gecm. pläum č. zak 2187-165/2012

Teplická 874/8, Děčín IV-
RČ/IČO: 24729035

Parcela: L159/10, Parcela: 1159/7, Parcela: 1159/9, Parcela: 923/25

Sidlouva o věcného břemene - úplatná ze dne 11.12.2013. Pravnz účinky
vkladu práva ke dni 12.12.2013.

V-7756/2013-611
?cZ'aciz k datu podle pravnL úpravy uCľrmé v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle 1í8tiny)
- zřídit a provozovat plynaren8ké zařjzeai
- v8tupovat a vjíždět v 8Quvi8lo8ti 8c zřizeUm, stavebnmi úpravam, opravami,
provozováním a odatraněnim pľynáren8kého zaŕ:tzenj
- dle ČI.II. mloumy v romahu vymačeném v gem. planu č.zak. 2225-119/2011

QpH měnZ pro
Ga8Net, 8.r.o. , KliáUká 940/96, Klíäe, 40001 Úst:L nad
Labem, RČllČo: 27295567

k
Parcela: 923/95

břemene
zápisu

- úplatná NET/osm/73-1/2012-3 ze dne
k okamZíku 31.0?.2014 08:30:00. Zápí3 proveden

V-7176/2014-611
?oŕa·M k 31.07.2014 08:30

o Věcné břemí>o (podle 1im».ny)
- zřídit a promzovat plynárenské zaUzeni
" vgtupcmat a vjíždět v 8ě zřizen:tm, 8tavebnj=á úpravami, opravami,
provozováním a od8traněnim plynáremkého
- dle ČI.II. ~oUrvy v rozmhu vyznačeném v geom pIánu C.zak. 2401-104/2013

pro
Ga3Net, 3.r.o. , Klišaká 940/96, KlUe, 40001 Ús:tž nad
Labem, RČ/IČO: 27295567 '

k
Parcela: 923/95

Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná NBT/OSNM/73-i/2012-3 ze dne
28.05.2014. Právni účinky zápi3u k okamžiku 31.07.2014 08:30:00. proveden
dne 11.09-2014.

V-?176/2014-611
?ořad: k 31.07.2014 08:30

o Věcné břemeno (podle listiny)

.m

-10-



"Y

výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující 8tav evidovaný k datu : ..: ": ?5:

Qkmes: CZ0534 thti nad Orlici

775274 Ů8t]. nad Orltei
Ctt:: 579891 Ugti riad Orlici

Zzs: 10001

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou čímlných řadách (St. = atavebni parcela)

= VZ

- dle Článku III . smlouvy v roz8ätju vyznačeném v gem. plánu č. zak. 2459-165/2012
=,á'"Mn:

Cez Dľgtríbuce, a. s., T'gplická 874/8, Děčín IV-
PocmK>kly, 40502 Děčín, RC/IČO: 2472%35
b

Parcela: 923/95

2.=== Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná aBNcNA_Iv-L2-2(j08243/vB/11 ze dne
01.12.2014. Prá'mi účinky zapi8u k okamžiku C9.12.2C14 08:30:00. Zápim proveden
dne 19.01.2015.

V-12314/2014-611
S'b±aäž k 09.12.2014 08:30

a dáZši

Typ vi :ähu

o Změna výměr oLmovou operátu
k

Parcela: L159/7, Parcela: 2436/39, Parcela: 923/25

o Změna čámľováni parcel
utvořena z pp.PK 2436/16

?cx":n: :J; l.
Parcela: 1159/9

o Změaa ČUlovánz parceľ
utvořeoa z Ca3ti pp. PK 2436/16

k:
Parcela: 1159/10

o Změna výměr cbnovou operatu
:·.

Parcela: 2436/33, Parcela: 923/25

o Změna Číslování parceľ
- přUloučeny čami z pp. 923/20 a 923/88 dle GP 2704-395/2016

k
Parcela: 923/95

?Z=by ä upoz ornQn: - Bez záqpí8u

T
~ c:i = CUŽY ä :.:é

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991 ze dne 24.5.1991.Návrh a prohlášenľ ze dne
12.1.1999.

paLvz:ľ38/1999
?ro: Ú8ti nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Ú8tĹ aad Orlicí

8-1640Oí38/í999-611
AČ/IČO: 00279676

-11-



výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.

P

' oVznik práva ze zákona zákon C. 172/1991 ze dne 24.5.1991.Ná=h na ze dne
16.12.1991,4.11.1991
9.4.1992,8.6.1992, 22.6.1992.3.7.1992, 31.7.1992, 20.8.1992,
25.8.1992, 2.9.1992,
19.1.1993, 19.3.1993,19.4.1993,17.5.1993,
8.11.1996, 26.3.1997, 21.5.1997, 11.7.1997, 12.8.1997,
30.7.1997, 8.8.1997, 13.8.1997-2x, 14.8.1997-3x,
25.9.1997, 16.9.1997, 17.10.1997-2x,
7.5.1998,2O.1.1998,25.6.1998,16.3.1998,7.9.1998, 20.1.1998,
19.11.1938 a 5.2.1998, 23.4.1998, 4.5.1998, 5.5.1998.
Návrh ze dne 16.6.1998 S2 " Dohoda ze dne 16.3.1998.

POLVF:189/1999 Z-16400189/1999-6Il
?ro: nad Orlíci, Sychrova 16. 56201 Ů8úl nad Orlicí RČ.'ľČO: 00279676

o Vznik práva ze zäkcma zakon č. 172/1991 ze 24.5.1991 S 1, pr'ohlUeni ze dne
22.3.1999.

POLVZ:2L0/1999 Z-l6400210/1999-611
?ro: )dě3to thti nad Orlicm Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlici M,'ičq: 00279676

" F

o Vznik práva ze zákona zákon C. 172/1991 ze dne 24.5.1991.Návrh na
16.12.I99l,4.I1.I99l
9.4.1992,8.6.1992, 22.6.1992,3.7.1992, 31.7.1992, 20.8.1992,
25.8.1992, 2.9.1992,
19.1.1993, 19.3.1993,19.4.1993,17.5.1993,
8.11.1996, 26.3.1997, 21.5.1997, 11.7.1997, 12.8.1997.
30.7.1997, 8.8.1997, 13.8.1997-2x, 14.8.1997-3x,
25.9.F997, 16.9.1997, 17.10.1997-2x,
7.5.1998,20.l.1998,25.6.1998,16.3.1998,7.9.l99B, 20.1.1998,
19.11.1998 a, 5.2.1998, 23.4.1998. 4.5.1998, 5.5.1998.
Návrh ze dne 16.6.1998 dle 52 + Dohoda ze dne 26.3.1998.
Návrh ze dne 30.6.99 dle §1 " Prohlášenz ze dne 30.6.1999.

POLVZ:445/1999
Ústi nad Orlicí, Sychrova 16, 56201 Ú8tĹ nad Orlici

o Vmik práva ze zákona zákon Č. 172/1991 ze dne 24.5.1991 dle § l.
16.8.2000.

PQLVZ:806/2000
?m: b€ě3to Ú8tjL nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Ůatí nad Orlíci

q Souhlmné proh1Ueaí o nabytí do vla8tljíctvi (zák.č.172,/1991 Sb.)
q

zápí8 ze dne

E-16400445/1999-611
ŠČ/ĹČO: 00279676

Prohíááení ze dne

Z-16400806/2000-611
AČ/ÍČO: 00279676

?rcc bŔ8to Ů8tÍ nad Orlici, Sychrova 16, 56201 Ů8ti nad Oríjtcí

o Smlouva kupní ze dne 26.03.2007. Práni účinky vkladu práva ke dní

?ro: Xě8to Ú3tá riad Orlíci, Sychrova 16, 56201 Ú=í nad Orlici

ze dne 07.11.2000.
Z-7459/2003-611

RČ.'TČO: 00279676

03.10.2007.
V-6378/2007-611
RČ.'IČO: 00279676

'L Vzmh bonz k pärc+Zé.r

?arc€ía E?£ľ YÝ=Q= /='1
923125 74400 1292
923/95 74400 3470

- 12-



m

výpis z katastru nemovitosti pro LV č. 10001 ze dne 27.10.2023.

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujic:t 8tav evtdovany k datu :".i:.::n

CZ0534 Ú3éĺ nad Orltcľ

775274 ústi nad Orlici

V kat. území jsou pozemky
1159,/7

·1159/9
1159/10
2436139

?ákzd je bon: d::if

vedeny ve

74400 236
74400 445
74400 1618
74400 872

=mz MlŽ =':+K

27AG. 2Q23 j 7:$0:32

s. ra >ko: ŘĹZGňÍ SÚ:

-13-



výřez ljzemnjho pIánu
\ """\

\ - &~J

q aS

W"\
í

l

.\ ~
NSpz NZ

l

,i

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPUSOBEM VYUŽITÍ
scabi/izované plochy územnl

plochy změn rezervy
tm

: m

:::ěr::á

gg :::Gý::i

tm

IŽ?

,l RN RN
'g" :::sg::

k a .;::g'g::j

m

ii os , , os -

l

BYDLENÍ
v bytových domech
BYDLENÍ
v bytových domech · specifické
BYDLEN1
v rodmných domech - méstske a phměslske

3YDLENĹ
v rodinných domech - venkovské

3YDLENI
j rodinných domech - venkovské - sp«iftcké

REKREACE
plochy smeb pro hromadnou reÚeaci

REKREACE
zahrádkové osady

REKREACE
zahrádkové osady - specďick8

REKREACE
ma plochách ?řifcxjniho charakteru

OBČANSKE vY3AvENi
vetojná !nfr8gmjktuvg

OBCANSKÉ VYBAVENÍ
kcmetčni zařízeni malá a 3tředni

OBCANSKÉ VYBAVENÍ
zMizení plošné mzséhšá

OBČANSKÉ VYBAVENÍ
sélovýchomá a spone vni 23řizBňi

- 14-



m

Část GP č. 3196-123/2023 ze dne 03.07.2022

wRc oosAvjuNHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU EMOWTUSň

riav ·10v
[".h QQhQÁ¥Ó »a~..

w-W' 3t : Odb. VpnŮro OL
~7 Z~ ~ ~P

m ed ha : ; upwm *~'W
b · ~WHŇMM fw .

rp Ĺ

l ; 923* t0(x)t ' 34 70 ceds
l tl595 ' :oocn 81

· l ' l U5W6 3678 29 68 cekä
l tl5b7 , tQQÓ? ' 2 38 cdä

Ĺ i 11589 ' w00¶ 4 45 ceíal
l 1I59M fO0O¶ ' : 18 celá

, i %78 : 57 Is celá1¶5917" 3678 : ¶0 5? ¢X4ä
2424 3678 : 2 19

l ' : l 2436/38 3678 i : 6 cdá
fl ' l ( , 2436t39 ¶OOO¶ : ' 8 72 ONá

! ,;_ .. l ! ' _ ' l l i 79 70
l ľ : 7'9 l i; T9: 70 l l ' " "

GEOMETRICKY PLAN
pro ZdMk M=k,

'Ni ,~ T®D*. ·m~m ""
12.9&5

"- 26. 2íj?3 un20q3 c— " 3 "07" 2022
W.~uUd~ LJC

' 4~'

vnm~cl L~mlk uj ~u~
CiEODELIE, g.r.o
Tvw&m·. ll91
Ql Ušú aad Odm

Údi mS (kb,, KÚ peo PaMubcký kraj
cm Um ~om KP Usli nad Oťäci

cUr.d Um mdCkĚ1 PGP 1138/2023-6i 1
DKM Ůui nM (htm t-ea? 2023,07.03 07.36:07 '0ZOO'

řm~t+ vGmi& lm
·~0·

Vu «mm mifMmc

- 15 -



VYKAŽ OOSAVACNNHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMQVTTOSTĹ
$Uŕv Nový m'

· VµUro l m+~ i Cm' T,µp "":S· "áro b€ :"«"'7 ' m
i l Cg ČMbitH

ůůém '·Nt' t~i
E .

kmwvu :
N i mf ' m · m' ' m . m .

l i ' '¶'""Y' MT"'
923/25 12. 92 ' Oend pŮda 923i25 5 orná Ô .
923NS 3a 70 půda 923t95 i 32 03 Orná pŮCkr 2

očná půck ¶15M l 66 orná pŮda 2
U$Q6 . 29 68 cm tl5¥6 ! 7 cmná PUM 2
nsw? 2 CxM půda 1159'7 i 14 Omá pŮda 2
ít599 : 4 45 orná jpúCb t159ř9 i 26 amá půdai 2 '
ú$9ň0i ' i6 IB očná puda 74 cxnh 2
t¶59ňi i 57 i! om nsam ! 9 2(1 cxná půda' 2 , i '

to om U$9/17 ' 0 47 c·n8 2 ' l
2424 2, Ig: orná uNU l '

2436m ' ď WXvnl p. 2«38 ; : 4 írxvni p 2 : :
2436/39 : B 72 ' bávni p 243&39 ' 8 6? 1t&vm p 2 : :

: ' 923293 2 24 OcM pŮdx, 2 : :
' : 923/294 54 emů Mm 2 : :
: : , 923.295 28 cená půda! 2 : :
: : mm 2t Cfňá púdaĹ ? : :
: 9Z3i297 85 cmá pUdí, 2 : :
: : 923t298' , ' 43 cxná půdz 2 ' '
' ' 923'299' 18 «ná PŮC$X, 2 ' '

q

' mmoo 1 cmá pXSa! 2 '
Q ,

' 923¢30! ' 88 crná ¢ů3ä ' 2 ' '
' q

: 92330Q' 2 DU omá půck 2 V

' 7t5W¶d jI omá pÚa 2 · '
N

' ¶15W19' l 39 orná půda 2 ' 0
0

' 1159QQ' 1 68 ornů ? ' 0
q 0

1 94 orná 2 ' '
P a

' Y159Q2' 2 69 orná půš3 2 f
' t¶59Q3' 2 92 amä 2

q

¶159Q4 2 µ, orná pÚCk3 2
0

' I1592S: ' 2 8Q: čjmá pů¢ks 2 P
0

V F 3 54:omá~ 2l Ť

1¶$9Q7' 65, orná pú» 2 0

1¶A28 92: orná půcm ? : :
? Boj cima pŮaa 2 : :

nmo , 2 78' omá pŮda 2 ', :
2 . 76 omá 2 : :

0

3 70! omä PUCN 2 , .
: : 3 . 65j amä p&kä Z : :
' ' ' Q2 88! tmh p¢úa 2 , .
: i ' 4 68 pUdlá 2 , .
' : l 31 pUčj1& 2 :
: ' u$gi37: : 2: 94jcmá '2 : '
: 2 7Oj cma půcšb l 2 : ,
: : 2 7Dj omb PUc$a 2 : :
: nmo! , 2 70Ĺ om půd8 2 : :
: : nssm j : 2 72j nm čjÚc$ä 2 : :
: : nw42 2. SS.QčM půda 2 : :
: ' n5lgµc3 . 2 . 58 pŮd& 2 : :

1 0¢Rä pUd8 2 : :
: : t15W5 ' , 0$ C1¢M >m 2 , :

: ¶15$hľ6 : 3 93 cxnä Pů98 2
' ii5&'47 ' 6 04 otr3 Důdäj 2 ' ' 'g

, ' ¶159'48 , 6 (ŕ <mapů0a 2 l ! ' :
4 02 Qňňú pkt'o 2

: t1S9vSO (X) 2 ' : : ,
s159v5f ' 7 44 pUsa 2 ' : : i

: : 2436m; ' 2 vám p 2 ' ' ·
, .' : ?43sm ' , 2 Hami p. ! 2 ' l ' ·

' ' 243&$2: ' 10 Rami c1 ? l : l: (I 79 70} l ¶0001 i 12' 92Ĺ m

F

":'"'""""'""°"""'""°"°'"°"

,

I

VYK " OOSAVACNNHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMQVTTOSTĹ
Nový mv

p«rmws m+~ i Cm' T,µp "":S· "áro b€ :"«"'7 ' m
Cg ČMbitH

e '·Nt' t~j
E .

:

' m · m' ' M . m
l i ' '¶'""Y' MT"'bSjÚda 923i25 5 orná Ô .

tům 9zl45 l .72 n:í orná 7 ' '

- 16-



m

Část GP č. 3196-123/2023 ze dne 03.07.2022

vým údajů o bonitovaných půdně ekologických Mnotkách (BPEJ) k paŕcelám nového stavu
__ Pamha č'sb podlo . Kód výmbra BPEJ Hb pxHe : ko,j výmém l BPEj

=kv qqqfn i m douBPEJ : M m· ~ĹY BPEJ
, M T' í P~N923'2$ 744ó() $ ll5C\ň$ 7&W) 92

923/9$ " _, :_. 7~ J _, R 03' fl59Q9 2 , 80:
mm " _. 7u0q i , 2 m tmno 2 , 76'

¶- 923L94 " 744(X) l : l SiŠ ľl59ň1
. '~ ,

? : :iě '""
vzvm ° " 7HQ(} : Ĺ 28' íl$W3? : , 74400 ' ":"5T %
92JQ96 " ' 1'44Qtý ' _ _ l 21 ' il5Wjj , 74400 ' " ". 3 : 631
92.1Q97, " _ , _ " 7UOO l : . 85 ! ; 744(lô ' 2 : uř" "

u" H$W3$ ! ' _ ' 744C,K) ' 4: č$i
92y299 ' 74400 í$sw» '744Qň ' ' 3'

j ' r i . .744OQ ' : l H$W3? , . 744Qň . _ .._ _ 2' g" " """"""
R!V3ňl 7UQO j 68 ?44® ' 2 : X)

l ! - __...L '0oj _ "l!?? . l

-=-1- = .i 3' =1'---" i :i :í
--=-1------: ;-'"gj ""-"" ::ž:"i"

mmo ť 744® . 13 74400 l : i, 90
1E39/l) l

g" J
" " IlŠt45 %

-0 0 - . — b- . - -

mwn l 744iQQ ' X : 47! 11$9/46 U400 : ' 3 ' 93
11Aľl8 l 7&UJQ " ,_ : 1ÓŇl7'" Ĺ j: ÔĹ""

?
ltWl9 l 74400 l 3Nj llSW4& mou qc "

744QÓ ' : i :' 68 MÍÁ9 i " "q ' QC
usmi l ° 94j IIŠwSQ i _ " l " (x)

W .

iINňj l ?44QÓ 2 ll!N/$1 _ 7&áôô ! _! : 44
"il%23 t " 7"$4QÓ " " 2": cC Nm l ""r"" " . ", _" "__
mm4 t ' ~0 0 mOO :""1 :" 62h 0 p

11$9u25 7'w0 2 · $i0, umo _ ' moo 0 2
- Ť - - é p -

1l$W26 ! : _ 3 . $4j umí , , 7~ 0 2

.
nsim l i 7ŮůK) 74400 Ô jo

- 17-



Část GP č. 3196-123/2023 ze dne 03.07.2022
. ::ä l' 'l ' """ " " " "\"" ""T \ '""""

l' \ , Jk06? ·\
: l H:V24 ll

! m,,,, ,:'2 \'Ů;\,,,,,,.,E'\,, \tí l '
l

l """ " ",=Ĺ ,m, R3i276 \ ,.{ \',

'-
':

:" " );""Ĺ:Á m, ), ',)Ĺ,, j

R'

' 92Sn72.N- —- '» _ _ , " "' " n : m n, l l~ : H" mĹ - " " .", µo KI-':C. li r 7 i "S
lS m' lj "m, " , ,

: E\ " \ e$v·:< l "$9' :l m l I " - —- -_ '" "" "J,_ __C'L
R "Ó q- _- ._Hf An l ř5>« l

l i
W P

b'""j¶ m '; l" g' ""'" $i,

, R,,

i:/

j
g j L

\ 'ĹAC g' _ ť i
g " " l l 75

I
¢> : _ _ _ m. -- - , l e':- _.. 9?· .-W JO l' ' Ĺ

,S l '

i \ ť lá '"""' r" " i" l l'

,

i ; ;: \ '59/x '
C "" l /,'á iC. ,O I}

l
H59/%l J589 .r' lj " : . ; " " k

l
\ :-

p X í l l ' ¥59tä j
l ,

,

,. , 16 r, .Q i l - . .±2 ll \ I O; mo l' , i ň«A-

l ,"" l ) l ·'·. %
'Ó" '" l l i

l l lx l 's ^4 ái t ' '" St " 7* "' '"

' \' Ĺ' :: :; " : : ;i° l? . " "' ,1// !: l!. , '\l
\ l ,Ĺlh \1 "

· 5 ,l l , ,'e 'X'
, """" -- ,

l " ' 4 Ť"
,H :" G "" " ,,U 'R l

' " ' ""~. l j S. $.i+916 " " ' l
l l ť 71

!
_

--"
'""""."'- .:: 7" _ew_,n .:_ :: : ! g .4:

G "' " ,,'i l i;24$6r'W K Ý :,=' w J? .n ;ty "e- "m š mm
:""':' n k ' " "— - -- :¢ň!'....m. ,m.. S". "% k

, · W
jL"-=.=-,, "E

m S" h —".-r- ——__'" ca'"'
- l -.. ' "'=-'.>^ "=:± 'S jmo m

, l 'l -m"_ = """"" " - - - """ " " U" =", e?j·:,, " — _'_ "" ä:u" "
" ... _ — — -d

l % '..S
' j j l ŕ . ; \,7 ,ť , ---- --· = , m'h
E-. ', l "" " " N _ E"--'e==

"TL \7
.- - . . - r . - .\.. Ľ- ' .__^_

' .

- 18-



- 19-



-20-



,

ý'

Cenové údaje KN

Údaje o dosažených cenách nemovitosti podle řízeni

Pracoviště 611 Katastrálni úřad pro pardubický kraj. Katastrálni pracoviště Ústi nad Orlici

Řízeni V-5728/2022-611

Cena za nemovitosVskupinu nemovitosti 2.497.500.00 CZK
Lishna, která je přiřazena jako pQdk/ad zápisu pro skupinu nemovitosti ¢/$1o ř/zen/

. Smlouva kupní. o zřIzeni věcného btemene -bezúplatná ze dne 25.05.2022. Právni účinky V-5728/202b611zápisu k okamziku 10.06.2022 10:15:33. Zápis proveden dne 11.07.2022.
Nemowtosh u kterých došlo společné ke změně dastnického práva. podle stavu k okamZčku ZáP/Slj podle hshny

pozemky 501/155. LV 4427 k.ú. Oldřichovice u Ústi nad Odici: 501/156. LV 4427 k.ú. Oldřichovice u
Ústi nad Orlici: 501/157, LV 4427 k.ú. Oldtichovice u Ústi nad Orlici

q

l

Vyhotcmil: VFUS"$c český' Utad :čméM$ieký a sco
E

Příloha č. 1

U7.01.2023 10:2B

-21-



)"" ,," ,)

l. l l
t

l

' Ik

, Ť

1 " i'i

(l

*mv

Ms?

Q

, r " m

< " Q¢Ý'

m

" se ,µm: . Q

přllod:E 1 """

3'0ugg

"22.



!

Cenové údaje KN

Údaje o dosažených cenách nemovitostí podle řízení

Pracoviště 611 KatasttáIni útad pro Pardubický kraj, Katastrálni pracoviště Ústi nad om

Rizeni V-4823/2022-611
Cena za nemowtosVskupinu nemow!o$t/ 4.827.000,00 CZK

Lishha. ktesáje pň/azena jako podklad 2Ópi$U pro skupinu nemovitosti Č/sib ňzeni
. Smlouva kupní ze dne 20.04.2022. Právni účinky zápisu k okamZiku 18.05.2022 13:16:49. Zápis V-4823t2022-611proveden dne 09.06.2022.

Nemowľostí. u kteíých cbšfo spo/eCné ke změně ¥'/asm/ckého práva. podle stavu k okamhku zápisu podle /isľ/ny
pozemky: 501/133, LV 4426 k.ú. Oldtichovice u Ústi nad Orlici

E'ýh'jtovi l : V?V$Ek česky úřad zeméMřicky a 3CD
raína l

Příloha č. 2

U7.Cl.2023 jO:4i)

-23-



r'~
Cenové údaje KN

j;
1-4ť

·1?'" -
Ť

, — ,; I?
n'A .

:é

') ,,l,
k"l

l

l
l É

:i
. .

FI
»'·7 n

Mst

Q

r '" 1%1
< " CL

CB]

4W" " ";;ÍlodiZ|2

,l
,l
t'

l
l

-24.

l
l
l



7
Realitní inzerce

Prodej pomuiku 952 m'. Usti md ChrhcL obe: Usti md Chi.. btfps "wwwfjulnyKzae'ai!imxkj'pozmj& bydkuuusamad-or!jcl- .

Cecky Seuwn a

?

Proclej stavebního pozemku 952 ľ11'
Listí nad Orlicí, okres Ústi nad Orhci · -. .,,
2 656 080 Kč(2 790 Kč za m')

Spáč djt hypotHu

G

Ť

l

l

k ůunny o 952 mZ určerry Úmnnsm ¢bnem Mikm v
dmech - městské 3 se nachmti v časn mém Usti nM Odm - HyMlty.

fWě µxj v těšme patemkít vodcwd. pc)
asSnMové ob«ru p pnwou vo\bou pro knmhmm bydkni s mažncmím 5kvtmici
\Mky poKenciá! 3 byrfkni dk Pokud V3s nak
nabídka tauµb. měk zaµm o nás komaktwar.

Cékcm cerw: ? ¢556 06OKL ta Pkxha 957 fň
nmncmúM

VOda:
M rěC 7 /9OKČ

m"
k ceně si vyhräm"

pum Mx¥1M Ekkrňnä ZBW. 40Od
~+~4X .:O..

«« T).Clo 'm bmMFYcj' — vymum'k — '"[q cXTumí ~ — sm Nmzwe"6 µmmmx"ě ~
ĹÉ) N?G7 "FU m»

C

Příloha č. 1 - INZERCE

- 25-



Realitní inzerce
Prodej stwebúbo pozeuiku 9$2 m'. Usti mid Orlia. ohm Umí md Ch! . bttps

LŠREMJW.Q bůMj u

i

Dojezdová
vzdálenost
QQ mx ~

svůj cm

Občanská vybavenost —

m~ '~

Hypoteční kalkulačka
q

VYŠe :'QK'¶ mcu ymcm

: u'c m ?3ae1 moc

l !
1'~ 0MK?C l

ĺ en 3' 3brt 7M

.

Příloha č. 1 - INZERCE i
it

- 26- l



"m

Realitní inzerce
Prodej stmbniho pozmiku 539 m'. Česká díres Ústi it»d Or

£SRáEAUTY= Cmary

prodej stavebního pozemku 539 m'
Česká Třebová, okres Ústí nad Orlici

je pkxuc onentačnĹ nemmňmt rmhanw vynWene otmu ria mmpě

1 990 000 Kč(3 692 Kč za m')
e spoc^ím hypoWuu

NWňme vám k prcxkji soútjm v Česke Hebwe, ktéř® se u Ebsedy \kdíkmít poíemků
je čeSkem 539m?. je ~M na vy5kwbu domu nebo k K potemáas pŕíptdm
emu jejů vlmnihm N město Fkktrika. vrňa a plyn jsou na hramc: pniemhi \&šketa

je v okď. Vice mtorrmci u makkNé.

pm evdenČrú čisSo íMcMcy N9/6QZ

Ceätxmcena: l 990 (XX) KČ ?ä AbduMráce
nenxMtcm XElm'

Cena ra mt 3 892 KČ

íl) mtm

Příloha č. 2 - INZERCE

- 27-



Realitní inzerce
:Pm&j Si§m'". ČeskáT~á dues Ústi näúl Or... https1/www=a}ity='d~µjdďpQ=bek/b!ydkú/~&i&ä .

~=EALm= W¢eúy

QQ

ké rkmtmktp Cm

Občanská vybavenost —
~¢U3

ľ

.

Veomjqf

C=~
YWC.

spmmu

Šxr:mt

Qt=d

Stm
tht$NlCY

tmam

nma (t
wmmm

(3?El m

LtM C~ mo m;
Uw (IM m)

¢~ mocm m
"pa MO Cm m

Cma (qt7 m
(lX m

haš ¢mm
QC
mém
SŠtij a

mmot (l? m}
smmpumm ¢96 m

Hypoteční kalkulačka

: =CX»

orm

q zm met

Krpce

Hok 3k¢ 7k:t lOW

=. m~~

Příloha č. 2 - INZERCE

- 28-



HB Index pozemků

HB Index: Pozemky

Q3/2022 4,8 266,8
Q4/2022 4,5 278,8 15,9%
Q1i2023 3,8 289,4
Q2,'2023 2,0 295,2

l
i

m
m ;

m

hO t
m '

m 0

no ·
ja8
Hq ·

m

m
j¶ň

¶PCI
':

vm mu vm

HBINDEX
pomnky

?j///t'

.~~

FINY ~ ~ ~ ~ ~

\

- 29-




